
Passaggi televisivi dei titoli italiani in Germania nel periodo 2008-2021 interessati ai compensi di Copia Privata

Titolo italiano Casa di produzione Ultimo avente diritto Anno di produzione Quota % Italia BrdChannel BrdDate BrdTime
ANNIBALE Liber Film Movie 7 Media 1959 100 MDR3 28/03/2014 12:29
ANNIBALE Liber Film Movie 7 Media 1959 100 MDR3 29/03/2014 05:14
ANNIBALE Liber Film Movie 7 Media 1959 100 MDR3 15/05/2015 12:28
ANNIBALE Liber Film Movie 7 Media 1959 100 MDR3 17/05/2015 05:34
ANNIBALE Liber Film Movie 7 Media 1959 100 MDR3 29/03/2014 05:14
ANNIBALE Liber Film Movie 7 Media 1959 100 MDR3 28/03/2014 12:29
ANNIBALE Liber Film Movie 7 Media 1959 100 MDR3 15/05/2015 12:28
ANNIBALE Liber Film Movie 7 Media 1959 100 MDR3 17/05/2015 05:34
APPUNTAMENTO A ISCHIA Serena Film (1955) Broad Media Service 1960 100 MDR3 06/08/2014 12:26
APPUNTAMENTO A ISCHIA Serena Film (1955) Broad Media Service 1960 100 MDR3 06/08/2014 12:26
AVVENTURE DI PINOCCHIO, LE Excelsa Film Compass Film 1947 100 MDR3 07/06/2020 05:59
BAARÌA Medusa Film Medusa Film 2009 100 RBB 18/06/2014 22:44
BAARÌA Medusa Film Medusa Film 2009 100 ARD 18/10/2015 23:53
BAARÌA Medusa Film Medusa Film 2009 100 BR3 09/07/2020 00:36
BAARÌA Medusa Film Medusa Film 2009 100 BR3 09/07/2020 00:36
BAARÌA Medusa Film Medusa Film 2009 100 RBB 18/06/2014 22:44
BAARÌA Medusa Film Medusa Film 2009 100 ARD 18/10/2015 23:53
BAARÌA Medusa Film Medusa Film 2009 100 BR3 09/07/2020 00:36
BAMBOLONA, LA Mega Film Compass Film 1969 100 HR3 27/04/2021 23:59
BARA PER LO SCERIFFO, UNA Nike Cinematografica Compass Film 1966 70 HR3 25/02/2015 23:16
BARA PER LO SCERIFFO, UNA Nike Cinematografica Compass Film 1966 70 ARD 22/05/2015 01:58
BARA PER LO SCERIFFO, UNA Nike Cinematografica Compass Film 1966 70 NDR3 15/12/2015 00:44
BARA PER LO SCERIFFO, UNA Nike Cinematografica Compass Film 1966 70 NDR3 15/12/2015 00:44
BARA PER LO SCERIFFO, UNA Nike Cinematografica Compass Film 1966 70 HR3 25/02/2015 23:16
BARA PER LO SCERIFFO, UNA Nike Cinematografica Compass Film 1966 70 ARD 22/05/2015 01:58
BOIA DI VENEZIA, IL Liber Film 1963 100 MDR3 10/05/2014 05:14
BOIA DI VENEZIA, IL Liber Film 1963 100 MDR3 09/05/2014 12:30
BOIA DI VENEZIA, IL Liber Film 1963 100 MDR3 14/11/2015 16:24
BOIA DI VENEZIA, IL Liber Film 1963 100 MDR3 15/11/2015 01:53
BOIA DI VENEZIA, IL Liber Film 1963 100 MDR3 29/03/2020 05:58
BOIA DI VENEZIA, IL Liber Film 1963 100 MDR3 27/03/2020 12:29
BOIA DI VENEZIA, IL Liber Film 1963 100 MDR3 29/03/2020 05:58

Vi informiamo che l’ANICA, in virtù degli accordi di reciprocità in essere, ha ricevuto dalla tedesca GWFF la lista dei titoli italiani trasmessi in Germania nel periodo 2008-2021. La lista è disponibile di seguito. Qualora vi siano 
delle inesattezze rispetto a quanto riportato, siete pregati di darne comunicazione, entro e non oltre il 03/04/2023, alla PEC copiaprivata@pec-anicaservizi.it, così da poter trasmettere a GWFF gli elementi necessari al calcolo 
delle somme finali spettanti e poter procedere alla liquidazione.
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BOIA DI VENEZIA, IL Liber Film 1963 100 MDR3 27/03/2020 12:29
BOIA DI VENEZIA, IL Liber Film 1963 100 MDR3 09/05/2014 12:30
BOIA DI VENEZIA, IL Liber Film 1963 100 MDR3 10/05/2014 05:14
BOIA DI VENEZIA, IL Liber Film 1963 100 MDR3 15/11/2015 01:53
BOIA DI VENEZIA, IL Liber Film 1963 100 MDR3 14/11/2015 16:24
BOIA DI VENEZIA, IL Liber Film 1963 100 MDR3 27/03/2020 12:29
BOIA DI VENEZIA, IL Liber Film 1963 100 MDR3 29/03/2020 05:58
BOIA DI VENEZIA, IL Liber Film 1963 100 MDR3 14/03/2021 10:14
BOIA DI VENEZIA, IL Liber Film 1963 100 MDR3 15/03/2021 02:00
BUON INVERNO Indyca; Zenit Arti Audiovisive   2017 100 ARTE 29/03/2021 16:00
BUON INVERNO Indyca; Zenit Arti Audiovisive   2017 100 ARTE 19/03/2021 16:00
CALDE NOTTI DI POPPEA, LE Romana Film Compass Film 1969 100 MDR3 23/12/2014 01:14
CALDE NOTTI DI POPPEA, LE Romana Film Compass Film 1969 100 HR3 06/10/2020 00:17
CALDE NOTTI DI POPPEA, LE Romana Film Compass Film 1969 100 HR3 06/10/2020 00:17
CALDE NOTTI DI POPPEA, LE Romana Film Compass Film 1969 100 MDR3 23/12/2014 01:14
CALDE NOTTI DI POPPEA, LE Romana Film Compass Film 1969 100 HR3 06/10/2020 00:17
C'E SARTANA...VENDI LA PISTOLA E COMPRAT Colt Produzioni Cinematografiche Compass Film 1970 100 ARD 15/02/2014 03:38
C'E SARTANA...VENDI LA PISTOLA E COMPRAT Colt Produzioni Cinematografiche Compass Film 1970 100 HR3 23/06/2015 01:11
C'E SARTANA...VENDI LA PISTOLA E COMPRAT Colt Produzioni Cinematografiche Compass Film 1970 100 ARD 21/03/2015 03:02
C'E SARTANA...VENDI LA PISTOLA E COMPRAT Colt Produzioni Cinematografiche Compass Film 1970 100 WDR3 30/05/2020 00:30
C'E SARTANA...VENDI LA PISTOLA E COMPRAT Colt Produzioni Cinematografiche Compass Film 1970 100 BR3 17/10/2020 00:53
C'E SARTANA...VENDI LA PISTOLA E COMPRAT Colt Produzioni Cinematografiche Compass Film 1970 100 SWF3 26/07/2020 00:14
C'E SARTANA...VENDI LA PISTOLA E COMPRAT Colt Produzioni Cinematografiche Compass Film 1970 100 ARD 15/02/2014 03:38
C'E SARTANA...VENDI LA PISTOLA E COMPRAT Colt Produzioni Cinematografiche Compass Film 1970 100 HR3 23/06/2015 01:11
C'E SARTANA...VENDI LA PISTOLA E COMPRAT Colt Produzioni Cinematografiche Compass Film 1970 100 ARD 21/03/2015 03:02
C'E SARTANA...VENDI LA PISTOLA E COMPRAT Colt Produzioni Cinematografiche Compass Film 1970 100 WDR3 30/05/2020 00:30
C'E SARTANA...VENDI LA PISTOLA E COMPRAT Colt Produzioni Cinematografiche Compass Film 1970 100 BR3 17/10/2020 00:53
C'E SARTANA...VENDI LA PISTOLA E COMPRAT Colt Produzioni Cinematografiche Compass Film 1970 100 SWF3 26/07/2020 00:14
C'E SARTANA...VENDI LA PISTOLA E COMPRAT Colt Produzioni Cinematografiche Compass Film 1970 100 SWF3 10/04/2021 23:52
C'E SARTANA...VENDI LA PISTOLA E COMPRAT Colt Produzioni Cinematografiche Compass Film 1970 100 BR3 13/03/2021 00:27
C'E SARTANA...VENDI LA PISTOLA E COMPRAT Colt Produzioni Cinematografiche Compass Film 1970 100 NDR3 27/02/2021 23:43

CESARE DEVE MORIRE
Kaos Cinematografica (70%); Stemal Entertainment 
(15%); Le Talee (10%); La Ribalta Centro Studi Enrico 
Maria Salerno Ass. Cult. (5%)

Stemal Entertainment 2012 100 WDR3 22/10/2015 23:45

CESARE DEVE MORIRE
Kaos Cinematografica (70%); Stemal Entertainment 
(15%); Le Talee (10%); La Ribalta Centro Studi Enrico 
Maria Salerno Ass. Cult. (5%)

Stemal Entertainment 2012 100 WDR3 03/09/2020 23:52
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CESARE DEVE MORIRE
Kaos Cinematografica (70%); Stemal Entertainment 
(15%); Le Talee (10%); La Ribalta Centro Studi Enrico 
Maria Salerno Ass. Cult. (5%)

Stemal Entertainment 2012 100 WDR3 03/09/2020 23:52

CESARE DEVE MORIRE
Kaos Cinematografica (70%); Stemal Entertainment 
(15%); Le Talee (10%); La Ribalta Centro Studi Enrico 
Maria Salerno Ass. Cult. (5%)

Stemal Entertainment 2012 100 WDR3 22/10/2015 23:45

CESARE DEVE MORIRE
Kaos Cinematografica (70%); Stemal Entertainment 
(15%); Le Talee (10%); La Ribalta Centro Studi Enrico 
Maria Salerno Ass. Cult. (5%)

Stemal Entertainment 2012 100 WDR3 03/09/2020 23:52

COLLINA DEGLI STIVALI San Marco (1955) 1969 100 ARD 22/08/2014 02:46
COLLINA DEGLI STIVALI San Marco (1955) 1969 100 ARD 22/08/2015 03:05
COLLINA DEGLI STIVALI San Marco (1955) 1969 100 TEL 5 04/12/2020 20:15
COLLINA DEGLI STIVALI San Marco (1955) 1969 100 TEL 5 06/12/2020 00:41
COLLINA DEGLI STIVALI San Marco (1955) 1969 100 RTLni 07/01/2020 23:56
COLLINA DEGLI STIVALI San Marco (1955) 1969 100 ARD 22/08/2014 02:46
COLLINA DEGLI STIVALI San Marco (1955) 1969 100 ARD 22/08/2015 03:05
COLLINA DEGLI STIVALI San Marco (1955) 1969 100 TEL 5 04/12/2020 20:15
COLLINA DEGLI STIVALI San Marco (1955) 1969 100 TEL 5 06/12/2020 00:41
COLLINA DEGLI STIVALI San Marco (1955) 1969 100 RTLni 07/01/2020 23:56
COLLINA DEGLI STIVALI San Marco (1955) 1969 100 TEL 5 17/10/2021 02:18
COLLINA DEGLI STIVALI San Marco (1955) 1969 100 TEL 5 15/10/2021 20:15
CORSARO NERO, IL Capricorno Transcontinental Pictures Surf Film 1971 70 K1 26/01/2014 15:59
CORSARO NERO, IL Capricorno Transcontinental Pictures Surf Film 1971 70 K1 27/01/2014 02:31
CORSARO NERO, IL Capricorno Transcontinental Pictures Surf Film 1971 70 K1 01/11/2014 04:57
CORSARO NERO, IL Capricorno Transcontinental Pictures Surf Film 1971 70 K1 03/04/2015 05:24
CORSARO NERO, IL Capricorno Transcontinental Pictures Surf Film 1971 70 RTLni 09/01/2020 22:59
CORSARO NERO, IL Capricorno Transcontinental Pictures Surf Film 1971 70 RTLni 08/01/2020 20:15
CORSARO NERO, IL Capricorno Transcontinental Pictures Surf Film 1971 70 RTLni 09/01/2020 22:59
CORSARO NERO, IL Capricorno Transcontinental Pictures Surf Film 1971 70 RTLni 08/01/2020 20:15
CORSARO NERO, IL Capricorno Transcontinental Pictures Surf Film 1971 70 K1 26/01/2014 15:59
CORSARO NERO, IL Capricorno Transcontinental Pictures Surf Film 1971 70 K1 27/01/2014 02:31
CORSARO NERO, IL Capricorno Transcontinental Pictures Surf Film 1971 70 K1 01/11/2014 04:57
CORSARO NERO, IL Capricorno Transcontinental Pictures Surf Film 1971 70 K1 03/04/2015 05:24
CORSARO NERO, IL Capricorno Transcontinental Pictures Surf Film 1971 70 RTLni 08/01/2020 20:15
CORSARO NERO, IL Capricorno Transcontinental Pictures Surf Film 1971 70 RTLni 09/01/2020 22:59
CORSARO NERO, IL Capricorno Transcontinental Pictures Surf Film 1971 70 RTLni 06/01/2021 20:15
CORTIGIANA DI BABILONIA Pantheon Film (1954) MOVIETIME 1955 100 MDR3 09/08/2015 05:30
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CORTIGIANA DI BABILONIA Pantheon Film (1954) MOVIETIME 1955 100 MDR3 09/08/2015 05:30
COSA VOGLIO DI PIU Lumiere & Co. Lumière & Co. 2010 90 3SAT 12/02/2014 22:27
COSA VOGLIO DI PIU Lumiere & Co. Lumière & Co. 2010 90 3SAT 12/02/2014 22:27
DAVID E GOLIA Ansa Produzione Compass Film 1959 100 MDR3 06/05/2015 12:27
DAVID E GOLIA Ansa Produzione Compass Film 1959 100 MDR3 06/05/2015 12:27
DICKTATORSHIP - FALLO E BASTA! Doclab S.r.l. 2019 100 ARTE 04/03/2020 21:57
DICKTATORSHIP - FALLO E BASTA! Doclab S.r.l. 2019 100 ARTE 14/03/2020 01:48
DICKTATORSHIP - FALLO E BASTA! Doclab S.r.l. 2019 100 ARTE 14/03/2020 01:48
DICKTATORSHIP - FALLO E BASTA! Doclab S.r.l. 2019 100 ARTE 04/03/2020 21:57
DICKTATORSHIP - FALLO E BASTA! Doclab S.r.l. 2019 100 ARTE 14/03/2020 01:48
DICKTATORSHIP - FALLO E BASTA! Doclab S.r.l. 2019 100 ARTE 04/03/2020 21:57

DIECI INVERNI
Centro Sperimentale di Cinematografia Divisione 
Produzione (72%); Rai Cinema (28%)

CSC Production 2009 70 ARD 20/02/2020 01:59

DIECI INVERNI
Centro Sperimentale di Cinematografia Divisione 
Produzione (72%); Rai Cinema (28%)

CSC Production 2009 70 ARD 20/02/2020 01:59

DJANGO B.R.C. - Produzione Film Surf Film 1966 70 RTLni 15/04/2015 02:16
DJANGO B.R.C. - Produzione Film Surf Film 1966 70 RTLni 14/04/2015 22:10
DJANGO B.R.C. - Produzione Film Surf Film 1966 70 SWF3 23/05/2020 23:54
DJANGO B.R.C. - Produzione Film Surf Film 1966 70 BR3 06/11/2020 22:46
DJANGO B.R.C. - Produzione Film Surf Film 1966 70 SWF3 23/05/2020 23:54
DJANGO B.R.C. - Produzione Film Surf Film 1966 70 BR3 06/11/2020 22:46
DJANGO B.R.C. - Produzione Film Surf Film 1966 70 RTLni 14/04/2015 22:10
DJANGO B.R.C. - Produzione Film Surf Film 1966 70 RTLni 15/04/2015 02:16
DJANGO B.R.C. - Produzione Film Surf Film 1966 70 SWF3 23/05/2020 23:54
DJANGO B.R.C. - Produzione Film Surf Film 1966 70 BR3 06/11/2020 22:46
ESTATE VIOLENTA, L' Titanus Titanus S.p.a. 1959 70 ARTE 10/10/2016 22:08
ESTATE VIOLENTA, L' Titanus Titanus S.p.a. 1959 70 ARTE 28/10/2016 13:52
ESTATE VIOLENTA, L' Titanus Titanus S.p.a. 1959 70 ARTE 10/10/2016 22:08
ESTATE VIOLENTA, L' Titanus Titanus S.p.a. 1959 70 ARTE 28/10/2016 13:52
FERRANTE FEVER Malia    2017 100 ARTE 03/02/2021 21:57
FIGLIO DEL CORSARO ROSSO, IL Donati, E.; Carpentieri, L. Compass Film 1958 100 MDR3 22/11/2014 05:20
FIGLIO DEL CORSARO ROSSO, IL Donati, E.; Carpentieri, L. Compass Film 1958 100 MDR3 21/11/2014 12:25
FIGLIO DEL CORSARO ROSSO, IL Donati, E.; Carpentieri, L. Compass Film 1958 100 MDR3 21/11/2014 12:25
FIGLIO DEL CORSARO ROSSO, IL Donati, E.; Carpentieri, L. Compass Film 1958 100 MDR3 22/11/2014 05:20

FIGLIO DI CLEOPATRA, IL
Seven Film (1964) (55%); Tikifilm Compagnia per la 
Produzione Cinematografica (45%)

Compass Film 1964 55 MDR3 23/08/2015 05:24
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FIGLIO DI CLEOPATRA, IL
Seven Film (1964) (55%); Tikifilm Compagnia per la 
Produzione Cinematografica (45%)

Compass Film 1964 55 MDR3 23/08/2015 05:24

GIORNATA PARTICOLARE, UNA Compagnia Cinematografica Champion Surf Film 1976 70 ARTE 19/02/2016 00:25
GIORNATA PARTICOLARE, UNA Compagnia Cinematografica Champion Surf Film 1976 70 ARTE 25/01/2016 20:15
GIORNATA PARTICOLARE, UNA Compagnia Cinematografica Champion Surf Film 1976 70 ARTE 25/01/2016 20:15
GIORNATA PARTICOLARE, UNA Compagnia Cinematografica Champion Surf Film 1976 70 ARTE 19/02/2016 00:25
GIORNO DELLA CIVETTA, IL Panda - Società per l'Industria Cinematografica Compass Film 1968 80 WDR3 07/05/2014 00:00
GIORNO DELLA CIVETTA, IL Panda - Società per l'Industria Cinematografica Compass Film 1968 80 BR3 08/02/2015 23:17
GIORNO DELLA CIVETTA, IL Panda - Società per l'Industria Cinematografica Compass Film 1968 80 ARD 12/01/2015 01:37
GIORNO DELLA CIVETTA, IL Panda - Società per l'Industria Cinematografica Compass Film 1968 80 HR3 01/07/2015 23:15
GIORNO DELLA CIVETTA, IL Panda - Società per l'Industria Cinematografica 1968 80 SWF3 10/04/2020 02:32
GIORNO DELLA CIVETTA, IL Panda - Società per l'Industria Cinematografica 1968 80 SWF3 10/04/2020 02:32
GIORNO DELLA CIVETTA, IL Panda - Società per l'Industria Cinematografica Compass Film 1968 80 WDR3 07/05/2014 00:00
GIORNO DELLA CIVETTA, IL Panda - Società per l'Industria Cinematografica Compass Film 1968 80 ARD 12/01/2015 01:37
GIORNO DELLA CIVETTA, IL Panda - Società per l'Industria Cinematografica Compass Film 1968 80 BR3 08/02/2015 23:17
GIORNO DELLA CIVETTA, IL Panda - Società per l'Industria Cinematografica Compass Film 1968 80 HR3 01/07/2015 23:15
GIORNO DELLA CIVETTA, IL Panda - Società per l'Industria Cinematografica 1968 80 SWF3 10/04/2020 02:32
GIORNO DELLA CIVETTA, IL Panda - Società per l'Industria Cinematografica 1968 80 HR3 22/06/2021 23:59
GIORNO DELLA CIVETTA, IL Panda - Società per l'Industria Cinematografica 1968 80 BR3 19/06/2021 00:50
GIOVANNI DALLE BANDE NERE P.O. Film Movie 7 Media 1957 100 MDR3 12/09/2015 05:40
GIOVANNI DALLE BANDE NERE P.O. Film Movie 7 Media 1957 100 MDR3 13/04/2015 12:29
GIOVANNI DALLE BANDE NERE P.O. Film Movie 7 Media 1957 100 MDR3 20/09/2020 10:13
GIOVANNI DALLE BANDE NERE P.O. Film Movie 7 Media 1957 100 MDR3 20/09/2020 10:13
GIOVANNI DALLE BANDE NERE P.O. Film Movie 7 Media 1957 100 MDR3 13/04/2015 12:29
GIOVANNI DALLE BANDE NERE P.O. Film Movie 7 Media 1957 100 MDR3 12/09/2015 05:40
GIOVANNI DALLE BANDE NERE P.O. Film Movie 7 Media 1957 100 MDR3 20/09/2020 10:13
GIOVANNI DALLE BANDE NERE P.O. Film Movie 7 Media 1957 100 MDR3 04/07/2021 10:15
GLI ULTIMI BUTTERI Insekt Film di Bencini Walter 2018 100 ARTE 14/03/2019 17:41
GLI ULTIMI BUTTERI Insekt Film di Bencini Walter 2018 100 ARTE 14/03/2019 17:41
GRIDO, IL SPA Cinematografica     Compass Film 1957 100 RBB 09/12/2021 23:46
GRIDO, IL SPA Cinematografica     Compass Film 1957 100 HR3 29/06/2021 23:58
IL SIGNOR ROBINSON, MOSTRUOSA STORIA 
D'AMORE E D'AVVENTURE

Vides Cinematografica Cristaldi Film 1976 100 BR3 02/03/2014 13:15

IL SIGNOR ROBINSON, MOSTRUOSA STORIA 
D'AMORE E D'AVVENTURE

Vides Cinematografica Cristaldi Film 1976 100 MDR3 29/05/2014 14:10

IL SIGNOR ROBINSON, MOSTRUOSA STORIA 
D'AMORE E D'AVVENTURE

Vides Cinematografica Cristaldi Film 1976 100 MDR3 01/05/2015 14:39
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IL SIGNOR ROBINSON, MOSTRUOSA STORIA 
D'AMORE E D'AVVENTURE

Vides Cinematografica Cristaldi Film 1976 100 BR3 25/07/2015 22:00

IL SIGNOR ROBINSON, MOSTRUOSA STORIA 
D'AMORE E D'AVVENTURE

Vides Cinematografica Cristaldi Film 1976 100 MDR3 03/05/2015 05:20

IL SIGNOR ROBINSON, MOSTRUOSA STORIA 
D'AMORE E D'AVVENTURE

Vides Cinematografica Cristaldi Film 1976 100 MDR3 30/08/2020 00:39

IL SIGNOR ROBINSON, MOSTRUOSA STORIA 
D'AMORE E D'AVVENTURE

Vides Cinematografica Cristaldi Film 1976 100 MDR3 01/01/2020 14:11

IL SIGNOR ROBINSON, MOSTRUOSA STORIA 
D'AMORE E D'AVVENTURE

Vides Cinematografica Cristaldi Film 1976 100 MDR3 01/01/2020 14:11

IL SIGNOR ROBINSON, MOSTRUOSA STORIA 
D'AMORE E D'AVVENTURE

Vides Cinematografica Cristaldi Film 1976 100 MDR3 30/08/2020 00:39

IL SIGNOR ROBINSON, MOSTRUOSA STORIA 
D'AMORE E D'AVVENTURE

Vides Cinematografica Cristaldi Film 1976 100 MDR3 29/05/2014 14:10

IL SIGNOR ROBINSON, MOSTRUOSA STORIA 
D'AMORE E D'AVVENTURE

Vides Cinematografica Cristaldi Film 1976 100 BR3 02/03/2014 13:15

IL SIGNOR ROBINSON, MOSTRUOSA STORIA 
D'AMORE E D'AVVENTURE

Vides Cinematografica Cristaldi Film 1976 100 BR3 25/07/2015 22:00

IL SIGNOR ROBINSON, MOSTRUOSA STORIA 
D'AMORE E D'AVVENTURE

Vides Cinematografica Cristaldi Film 1976 100 MDR3 03/05/2015 05:20

IL SIGNOR ROBINSON, MOSTRUOSA STORIA 
D'AMORE E D'AVVENTURE

Vides Cinematografica Cristaldi Film 1976 100 MDR3 01/05/2015 14:39

IL SIGNOR ROBINSON, MOSTRUOSA STORIA 
D'AMORE E D'AVVENTURE

Vides Cinematografica Cristaldi Film 1976 100 MDR3 01/01/2020 14:11

IL SIGNOR ROBINSON, MOSTRUOSA STORIA 
D'AMORE E D'AVVENTURE

Vides Cinematografica Cristaldi Film 1976 100 MDR3 30/08/2020 00:39

IL SIGNOR ROBINSON, MOSTRUOSA STORIA 
D'AMORE E D'AVVENTURE

Vides Cinematografica Cristaldi Film 1976 100 MDR3 01/01/2021 13:09

IL SIGNOR ROBINSON, MOSTRUOSA STORIA 
D'AMORE E D'AVVENTURE

Vides Cinematografica Cristaldi Film 1976 100 MDR3 25/07/2021 10:15

IMPUTAZIONE DI OMICIDIO PER UN STUDENTE Documento Film Mediaplus 1972 100 ARD 01/08/2014 01:48
IMPUTAZIONE DI OMICIDIO PER UN STUDENTE Documento Film Mediaplus 1972 100 ARD 08/08/2015 03:27
IMPUTAZIONE DI OMICIDIO PER UN STUDENTE Documento Film Mediaplus 1972 100 HR3 17/08/2020 23:11
IMPUTAZIONE DI OMICIDIO PER UN STUDENTE Documento Film Mediaplus 1972 100 HR3 17/08/2020 23:11
IMPUTAZIONE DI OMICIDIO PER UN STUDENTE Documento Film Mediaplus 1972 100 ARD 01/08/2014 01:48
IMPUTAZIONE DI OMICIDIO PER UN STUDENTE Documento Film Mediaplus 1972 100 ARD 08/08/2015 03:27
IMPUTAZIONE DI OMICIDIO PER UN STUDENTE Documento Film Mediaplus 1972 100 HR3 17/08/2020 23:11
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INCOMPRESA Wildside S.r.l.   Wildside 2014 70 WDR3 02/04/2020 23:29
INCOMPRESA Wildside S.r.l.   Wildside 2014 70 WDR3 02/04/2020 23:29
INCOMPRESA Wildside S.r.l. Wildside 2014 70 WDR3 01/02/2016 23:20
INCOMPRESA Wildside S.r.l. Wildside 2014 70 WDR3 01/02/2016 23:20
INCOMPRESA Wildside S.r.l.   Wildside 2014 70 WDR3 02/04/2020 23:29
INVINCIBILE CAVALLIERE MASCHERATO, L' Romana Film Compass Film 1962 100 MDR3 28/05/2014 12:32
INVINCIBILE CAVALLIERE MASCHERATO, L' Romana Film Compass Film 1962 100 BR3 09/02/2014 00:55
INVINCIBILE CAVALLIERE MASCHERATO, L' Romana Film Compass Film 1962 100 BR3 31/12/2015 10:50
INVINCIBILE CAVALLIERE MASCHERATO, L' Romana Film Compass Film 1962 100 NDR3 21/03/2020 14:29
INVINCIBILE CAVALLIERE MASCHERATO, L' Romana Film Compass Film 1962 100 MDR3 28/05/2014 12:32
INVINCIBILE CAVALLIERE MASCHERATO, L' Romana Film Compass Film 1962 100 BR3 09/02/2014 00:55
INVINCIBILE CAVALLIERE MASCHERATO, L' Romana Film Compass Film 1962 100 BR3 31/12/2015 10:50
INVINCIBILE CAVALLIERE MASCHERATO, L' Romana Film Compass Film 1962 100 NDR3 21/03/2020 14:29
INVINCIBILE CAVALLIERE MASCHERATO, L' Romana Film Compass Film 1962 100 RBB 02/01/2021 10:43
INVINCIBILE CAVALLIERE MASCHERATO, L' Romana Film Compass Film 1962 100 HR3 02/06/2021 00:45
IO E TE Fiction (90%); Wildside S.r.l. (10%) Wildside  2012 100 WDR3 19/03/2020 23:30
IO E TE Fiction (90%); Wildside S.r.l. (10%) Wildside  2012 100 WDR3 19/03/2020 23:30
IO E TE Fiction (90%); Wildside S.r.l. (10%) Wildside  2012 100 WDR3 19/03/2020 23:30
IO E TE Fiction (90%); Wildside S.r.l. (10%) Wildside  2012 100 WDR3 18/03/2021 23:49
IO SONO LI Jole Film Jolefilm 2011 70 ARTE 16/12/2014 01:49
IO SONO LI Jole Film Jolefilm 2011 70 ARTE 19/11/2014 20:16
IO SONO LI Jole Film Jolefilm 2011 70 ARTE 16/12/2014 01:49
IO SONO LI Jole Film Jolefilm 2011 70 ARTE 19/11/2014 20:16
LADY FRANKENSTEIN Condor International Productions Compass Film 1972 100 RBB 27/04/2014 23:17
LADY FRANKENSTEIN Condor International Productions Compass Film 1972 100 HR3 23/04/2014 22:46
LADY FRANKENSTEIN Condor International Productions Compass Film 1972 100 HR3 24/03/2020 00:05
LADY FRANKENSTEIN Condor International Productions Compass Film 1972 100 3SAT 20/04/2020 01:13
LADY FRANKENSTEIN Condor International Productions Compass Film 1972 100 BR3 29/01/2020 23:59
LADY FRANKENSTEIN Condor International Productions Compass Film 1972 100 3SAT 20/04/2020 01:13
LADY FRANKENSTEIN Condor International Productions Compass Film 1972 100 HR3 24/03/2020 00:05
LADY FRANKENSTEIN Condor International Productions Compass Film 1972 100 BR3 29/01/2020 23:59
LADY FRANKENSTEIN Condor International Productions Compass Film 1972 100 RBB 27/04/2014 23:17
LADY FRANKENSTEIN Condor International Productions Compass Film 1972 100 HR3 23/04/2014 22:46
LADY FRANKENSTEIN Condor International Productions Compass Film 1972 100 BR3 29/01/2020 23:59
LADY FRANKENSTEIN Condor International Productions Compass Film 1972 100 3SAT 20/04/2020 01:13
LADY FRANKENSTEIN Condor International Productions Compass Film 1972 100 HR3 24/03/2020 00:05
LADY FRANKENSTEIN Condor International Productions Compass Film 1972 100 SWF3 21/10/2021 02:25
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LEONE DI SAN MARCO, IL Liber Film
Movie 7 Media (50%); GURAMI 
FILM di Massaro Claudio (50%)

1963 100 MDR3 13/12/2014 05:25

LEONE DI SAN MARCO, IL Liber Film
Movie 7 Media (50%); GURAMI 
FILM di Massaro Claudio (50%)

1963 100 MDR3 12/12/2014 12:35

LEONE DI SAN MARCO, IL Liber Film
Movie 7 Media (50%); GURAMI 
FILM di Massaro Claudio (50%)

1963 100 MDR3 13/12/2014 05:25

LEONE DI SAN MARCO, IL Liber Film
Movie 7 Media (50%); GURAMI 
FILM di Massaro Claudio (50%)

1963 100 MDR3 12/12/2014 12:35

MELODIE IMMORTALI
Lux Film (60%); GE.S.I. Cinematografica (Gestione 
Studios Internazionali) (40%)

Compass Film  1953 100 MDR3 02/08/2015 05:35

MELODIE IMMORTALI
Lux Film (60%); GE.S.I. Cinematografica (Gestione 
Studios Internazionali) (40%)

Compass Film  1953 100 MDR3 02/08/2015 05:35

ORO DI LONDRA, L' Panda - Società per l'Industria Cinematografica Compass Film   1967 100 MDR3 23/07/2020 00:42
ORO DI LONDRA, L' Panda - Società per l'Industria Cinematografica Compass Film   1967 100 SWF3 02/12/2021 02:46
ORO DI LONDRA, L' Panda - Società per l'Industria Cinematografica Compass Film   1967 100 ONE 22/06/2021 01:23
ORO DI LONDRA, L' Panda - Società per l'Industria Cinematografica Compass Film   1967 100 ONE 21/06/2021 22:30
ORO DI LONDRA, L' Panda - Società per l'Industria Cinematografica Compass Film   1967 100 HR3 11/08/2021 00:13
PIRATI DELLA COSTA, I Romana Film    Compass Film 1960 80 MDR3 28/03/2021 10:12
PORTIERE DI NOTTE, IL Lotar Film 1973 100 3SAT 22/04/2008 22:58
PORTIERE DI NOTTE, IL Lotar Film 1973 100 TEL 5 18/10/2021 01:07
PORTIERE DI NOTTE, IL Lotar Film  1973 100 TEL 5 18/10/2021 01:07
PREPARATI LA BARA B.R.C. - Produzione Film                                                                                                                              1967 100 ARD 01/10/2005 01:56
PREPARATI LA BARA B.R.C. - Produzione Film                                                                                                                              1967 100 WDR3 12/05/2006 23:05
PREPARATI LA BARA B.R.C. - Produzione Film                                                                                                                              1967 100 BR3 05/11/2006 00:54
PREPARATI LA BARA B.R.C. - Produzione Film                                                                                                                              1967 100 NDR3 27/01/2007 14:55
PREPARATI LA BARA B.R.C. - Produzione Film                                                                                                                              1967 100 SWF3 12/08/2009 22:59
PREPARATI LA BARA B.R.C. - Produzione Film                                                                                                                              1967 100 ARD 04/04/2009 02:22
PREPARATI LA BARA B.R.C. - Produzione Film                                                                                                                              1967 100 HR3 25/09/2009 00:01
PREPARATI LA BARA B.R.C. - Produzione Film                                                                                                                              1967 100 MDR3 05/06/2010 23:50
PREPARATI LA BARA B.R.C. - Produzione Film                                                                                                                              1967 100 MDR3 27/12/2011 00:59
PREPARATI LA BARA B.R.C. - Produzione Film                                                                                                                              1967 100 ARD 15/07/2012 03:42
PREPARATI LA BARA B.R.C. - Produzione Film                                                                                                                              1967 100 WDR3 20/12/2012 01:41
PREPARATI LA BARA B.R.C. - Produzione Film                                                                                                                              1967 100 WDR3 20/12/2012 01:41
PREPARATI LA BARA B.R.C. - Produzione Film                                                                                                                              1967 100 ARD 15/07/2012 03:42
PREPARATI LA BARA B.R.C. - Produzione Film                                                                                                                              1967 100 HR3 25/09/2009 00:01
PREPARATI LA BARA B.R.C. - Produzione Film                                                                                                                              1967 100 SWF3 12/08/2009 22:59
PREPARATI LA BARA B.R.C. - Produzione Film                                                                                                                              1967 100 ARD 04/04/2009 02:22
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PREPARATI LA BARA B.R.C. - Produzione Film                                                                                                                              1967 100 MDR3 05/06/2010 23:50
PREPARATI LA BARA B.R.C. - Produzione Film                                                                                                                              1967 100 MDR3 27/12/2011 00:59
RIVINCITA DI IVANHOE, LA Tevere Film (1965) Compass Film 1965 100 ARD 09/08/2014 03:13
RIVINCITA DI IVANHOE, LA Tevere Film (1965) Compass Film 1965 100 BR3 28/12/2015 13:03
RIVINCITA DI IVANHOE, LA Tevere Film (1965) Compass Film 1965 100 BR3 25/05/2015 23:50
RIVINCITA DI IVANHOE, LA Tevere Film (1965) Compass Film 1965 100 ARD 09/08/2014 03:13
RIVINCITA DI IVANHOE, LA Tevere Film (1965) Compass Film 1965 100 BR3 25/05/2015 23:50
RIVINCITA DI IVANHOE, LA Tevere Film (1965) Compass Film 1965 100 BR3 28/12/2015 13:03
RIVINCITA DI IVANHOE, LA Tevere Film (1965) Compass Film 1965 100 HR3 22/12/2021 00:19
ROMOLO E REMO Titanus Titanus S.p.a. 1961 80 MDR3 18/10/2020 10:15
ROMOLO E REMO Titanus Titanus S.p.a. 1961 80 MDR3 18/10/2020 10:15
ROMOLO E REMO Titanus Titanus S.p.a. 1961 80 MDR3 18/10/2020 10:15
ROMOLO E REMO Titanus Titanus S.p.a. 1961 80 MDR3 12/09/2021 10:15
ROSE ROSSE PER ANGELICA Flora Film (80%); West Film (20%) 1966 30 MDR3 15/11/2014 04:56
ROSE ROSSE PER ANGELICA Flora Film (80%); West Film (20%) 1966 30 MDR3 02/02/2014 05:23
ROSE ROSSE PER ANGELICA Flora Film (80%); West Film (20%) 1966 30 MDR3 16/11/2014 11:00
ROSE ROSSE PER ANGELICA Flora Film (80%); West Film (20%) 1966 30 MDR3 15/11/2014 04:56
ROSE ROSSE PER ANGELICA Flora Film (80%); West Film (20%) 1966 30 MDR3 02/02/2014 05:23
ROSE ROSSE PER ANGELICA Flora Film (80%); West Film (20%) 1966 30 MDR3 16/11/2014 11:00
SEPOLCRO DEI RE, IL Explorer Film '58 1957 70 TEL 5 08/11/2020 16:17
SEPOLCRO DEI RE, IL Explorer Film '58 1957 70 TEL 5 09/11/2020 02:55
SEPOLCRO DEI RE, IL Explorer Film '58 1957 70 TEL 5 08/11/2020 16:17
SEPOLCRO DEI RE, IL Explorer Film '58 1957 70 TEL 5 09/11/2020 02:55
SFIDA DEI GIGANTI, LA Plaza Film; Schermi Riuniti  Compass Film 1966 100 BR3 31/07/2021 00:53
SOLITI IGNOTI, I Vides Cristaldi Film 1958 100 ARTE 26/05/2014 21:58
SOLITI IGNOTI, I Vides Cristaldi Film 1958 100 ARTE 06/06/2014 01:20
SOLITI IGNOTI, I Vides Cristaldi Film 1958 100 ARTE 26/05/2014 21:58
SOLITI IGNOTI, I Vides Cristaldi Film 1958 100 ARTE 06/06/2014 01:20
SOLO CONTRO ROMA Atlantica Cinematografica Produzione Films 1962 100 MDR3 25/04/2015 05:13
SOLO CONTRO ROMA Atlantica Cinematografica Produzione Films 1962 100 MDR3 24/04/2015 12:28
SOLO CONTRO ROMA Atlantica Cinematografica Produzione Films 1962 100 MDR3 24/04/2015 12:28
SOLO CONTRO ROMA Atlantica Cinematografica Produzione Films 1962 100 MDR3 25/04/2015 05:13
STORIE D'AMORE PROIBITE Italia Produzione Film  Compass Film 1959 80 BR3 20/04/2014 01:32
STORIE D'AMORE PROIBITE Italia Produzione Film  Compass Film 1959 80 MDR3 07/12/2014 06:03
STORIE D'AMORE PROIBITE Italia Produzione Film  Compass Film 1959 80 WDR3 04/04/2015 12:38
STORIE D'AMORE PROIBITE Italia Produzione Film  Compass Film 1959 80 WDR3 05/04/2015 04:54
STORIE D'AMORE PROIBITE Italia Produzione Film  Compass Film 1959 80 HR3 01/12/2020 23:59
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STORIE D'AMORE PROIBITE Italia Produzione Film  Compass Film 1959 80 HR3 01/12/2020 23:59
STORIE D'AMORE PROIBITE Italia Produzione Film  Compass Film 1959 80 BR3 20/04/2014 01:32
STORIE D'AMORE PROIBITE Italia Produzione Film  Compass Film 1959 80 MDR3 07/12/2014 06:03
STORIE D'AMORE PROIBITE Italia Produzione Film  Compass Film 1959 80 WDR3 05/04/2015 04:54
STORIE D'AMORE PROIBITE Italia Produzione Film  Compass Film 1959 80 WDR3 04/04/2015 12:38
STORIE D'AMORE PROIBITE Italia Produzione Film  Compass Film 1959 80 HR3 01/12/2020 23:59
STORIE D'AMORE PROIBITE Italia Produzione Film  Compass Film 1959 80 MDR3 19/09/2021 06:01
SUBURRA Cattleya   Cattleya   2015 90 3SAT 21/02/2021 23:15
TUTTI FRATELLI NEL WEST... PER PARTE DI Produzione D.C.7   Compass Film 1973 60 WDR3 27/06/2020 00:30
TUTTI FRATELLI NEL WEST... PER PARTE DI Produzione D.C.7   Compass Film 1973 60 WDR3 27/06/2020 00:30
TUTTI FRATELLI NEL WEST... PER PARTE DI Produzione D.C.7   Compass Film 1973 60 BR3 21/08/2021 00:53
TUTTI FRATELLI NEL WEST... PER PARTE DI Produzione D.C.7   Compass Film 1973 60 HR3 15/12/2021 00:02

TUTTO IL MIO FOLLE AMORE
Indiana Production SpA (58%); Effetti Digitali Italiani 
(42%)

2019 100 ARTE 16/07/2021 20:15

TUTTO IL MIO FOLLE AMORE
Indiana Production SpA (58%); Effetti Digitali Italiani 
(42%)

2019 100 ARTE 29/07/2021 01:53

UCCELLACCI E UCCELLINI Arco Film (1960) Compass Film 1966 100 RBB 01/02/2015 00:36
UCCELLACCI E UCCELLINI Arco Film (1960) Compass Film 1966 100 HR3 28/04/2020 00:16
UCCELLACCI E UCCELLINI Arco Film (1960) Compass Film 1966 100 HR3 28/04/2020 00:16
UCCELLACCI E UCCELLINI Arco Film (1960) Compass Film 1966 100 RBB 01/02/2015 00:36
UCCELLACCI E UCCELLINI Arco Film (1960) Compass Film 1966 100 HR3 28/04/2020 00:16
UCCELLACCI E UCCELLINI Arco Film (1960) Compass Film 1966 100 BR3 25/12/2021 01:25

VIAGGIO IN ITALIA Italia Produzione Film; Junior Film (1953); Sveva Film
Videa - C.D.E. (49%); Cinecittà SpA 
(51%)

1953 70 ARTE 07/04/2014 21:56

VIAGGIO IN ITALIA Italia Produzione Film; Junior Film (1953); Sveva Film
Videa - C.D.E. (49%); Cinecittà SpA 
(51%)

1953 70 ARTE 22/04/2014 14:03

VIAGGIO IN ITALIA Italia Produzione Film; Junior Film (1953); Sveva Film
Videa - C.D.E. (49%); Cinecittà SpA 
(51%)

1953 70 ARTE 17/04/2014 13:59

VIAGGIO IN ITALIA Italia Produzione Film; Junior Film (1953); Sveva Film
Videa - C.D.E. (49%); Cinecittà SpA 
(51%)

1953 70 ARTE 11/04/2014 01:11

VIAGGIO IN ITALIA Italia Produzione Film; Junior Film (1953); Sveva Film
Videa - C.D.E. (49%); Cinecittà SpA 
(51%)

1953 70 ARTE 22/04/2014 14:03

VIAGGIO IN ITALIA Italia Produzione Film; Junior Film (1953); Sveva Film
Videa - C.D.E. (49%); Cinecittà SpA 
(51%)

1953 70 ARTE 17/04/2014 13:59

VIAGGIO IN ITALIA Italia Produzione Film; Junior Film (1953); Sveva Film
Videa - C.D.E. (49%); Cinecittà SpA 
(51%)

1953 70 ARTE 11/04/2014 01:11
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VIAGGIO IN ITALIA Italia Produzione Film; Junior Film (1953); Sveva Film
Videa - C.D.E. (49%); Cinecittà SpA 
(51%)

1953 70 ARTE 07/04/2014 21:56
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